

Grethe Ulrich Holding ApS

Kløverstien 5, 4500 Nykøbing Sj.

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 34 05 11 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2024.

Grethe Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grethe Ulrich Holding ApS
Kløverstien 5
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 34 05 11 35

Hjemsted: Nykøbing Sj.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Grethe Ulrich

Revisor

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 322.151 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 3.661.102 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-18.384	-21.897
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-18.384	-21.897
Andre finansielle indtægter	340.792	196.108
Andre finansielle omkostninger	<u>-257</u>	<u>-796.931</u>
Resultat før skat	322.151	-622.720
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>322.151</u>	<u>-622.720</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	418.000	117.800
Overført resultat	<u>-95.849</u>	<u>-740.520</u>
	<u>322.151</u>	<u>-622.720</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	43.273
Tilgodehavender i alt	8.000	43.273
Værdipapirer og kapitalandele	3.478.650	3.336.956
Likvide beholdninger i alt	193.486	91.216
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.680.136	3.471.445
 AKTIVER I ALT	 3.680.136	 3.471.445

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.163.102	3.258.951
Forslag til udbytte	418.000	117.800
	<u>3.661.102</u>	<u>3.456.751</u>
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.375	11.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.638	2.990
Anden gæld	21	329
	<u>19.034</u>	<u>14.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.034	14.694
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	19.034	14.694
PASSIVER I ALT	3.680.136	3.471.445

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige fremførslerettede underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.